
ZARZĄDZENIE NR 197/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad, trybu oraz harmonogramu opracowania „Strategii 
Rozwoju Miasta Kielce 2030+ w kierunku Smart City” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 1a) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz.7131)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Traci moc Zarządzenie Nr 375/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 września 2020 r. 
w sprawie zasad, trybu oraz harmonogramu opracowania „Strategii Rozwoju Miasta Kielce 2030+ 
w kierunku Smart City” zmienione Zarządzeniem Nr 407/2020 z dnia 9 listopada 2020 r. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego Ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2020 poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44E0EDD-B73F-432C-8249-4DE8C173B80B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


